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Stabil inledning på 2025 trots utmanande marknadsklimat 
 
2025 har inletts på ett liknande sätt som 2024 avslutades. Makroekonomiskt präglas marknaden åter av stigande inflation och 
en räntenivå som ännu inte är gynnsam för nya investeringar inom vårt segment. Vi ser dock tecken på att botten i den 
onoterade miljön kan närma sig, även om det är svårt att avgöra exakt när en vändning sker. Vi fortsätter att analysera 
marknaden noggrant och söker aktivt efter attraktiva investeringsmöjligheter inför framtiden. 

Industriverksamheten växer enligt plan 
 
Vår industriverksamhet har fortsatt att utvecklas positivt under inledningen av året. Tillväxten uppgick till cirka 8 % under 
de två första månaderna av 2025 och vi ser en fortsatt god utveckling även i mars. Lönsamheten utvecklas enligt förväntan, 
och vi arbetar aktivt för att hitta tilläggsförvärv som kan stärka denna del av verksamheten under de kommande åren. 

Kärninnehaven fortsätter att utvecklas starkt 
 
Vårt fokus och aktiva arbete med våra innehav börjar ge effekt, och bolagen har under 2024 stärkts ytterligare. Vi ser tecken 
på en fortsatt positiv utveckling i inledningen av 2025, även om marknadsklimatet fortsatt är utmanande. NanoCap har idag 
en fokuserad och välbalanserad portfölj som utgör en stabil grund för vidare utveckling. Vår långsiktiga vision är att stärka 
och bredda portföljen med fler intressanta innehav när konjunkturen och ränteläget blir mer gynnsamt, men det är en bra 
början.  
 
Under 2024 omsatte våra innehav som grupp cirka 1,25 miljarder SEK med ett EBITDA-resultat på cirka 125 MSEK, vilket 
kan jämföras med en omsättning på cirka 850 MSEK och ett EBITDA-resultat på cirka 50 MSEK under 2023. Detta speglar 
en tydlig förbättring i deras verksamheter. Gruppen sysselsätter idag över 700 medarbetare. Vi fortsätter att arbeta med 
bolagen för att skapa tillväxt, lönsamhet och starka kassaflöden. 
 
Trots den starka operationella utvecklingen har värderingen av våra innehav stått still i inledningen av 2025 och 
substansvärdet per aktie uppgår fortsatt till cirka 17 SEK i februari 2025. Detta står i kontrast till bolagens positiva 
utveckling. Vi ser därför stor möjlighet till värdestegring i befintliga portfölj och fortsätter därför att fokusera på dem. Vi har 
en långsiktig strategi och ser positivt på framtiden trots marknadsutmaningar.  
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För mer information, kontakta bolaget på: 
ir(at)nanocapgroup.com 
www.nanocapgroup.com 
 
 
NanoCap Group AB (publ) 
NanoCap har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna in-house projekt. Målet är att 
de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i 
målbolagets affärs- och strategiutveckling. 
 
 
NanoCap Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group ABs Certified Adviser.  
Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se. 
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